Jrē q̄ q̄si cora curia Romana de h̄ noticiā certā habuit: sciuitqz  
q̄ ipse dñs N. ipsi dño N. p defēsiōe sui iur̄ assistebat: ip̄mqz foue/  
bat z p posse suo defendebat. Et q̄ sic fuit zc̄.

Jtem de anno dñi p̄nci M. zc̄. diebz lune. xiiij. et Martij. xiiij. dñi  
in dicta ecclia cathedrali N. celebraret sessio sacri cōcilij general̄ in  
ipsa ciuitate cōgregati: ad ipsam ecclesiā illis diebz serenissimus  
Romanoz z Hungarie rex A. et aliq̄ nobilissimi barones et prelaci

## Libelloꝝ et Inquisitionum

de diuersis mūdi pabꝝ cōfluxerunt. Et sic zc.

Itē qꝫ dicta die lune. xij. dicti pñtꝫ mēsis M. p̄facꝫ N. qꝫrēs in tā copiosa z solēni ꝑgregatōe et ī mltitudīe ipm dñm N. ifamare: bonā suā famā īdebitē denigꝫre: eidē grauiꝫ iniuriari: qñdā famosā cedulā cū diuersꝫ scādaloꝝ et iauditꝫ additiōibꝫ et notꝫ hincide ī margīne posuĩt: in q̄ intꝫ cetera datā cuiusdā noue. puisioni ipi dño N. d̄ dicta ecclia N. facte ꝑ qñqꝫ annos et ampliꝫ anticipataz fore false cōfixit portis seu ostiꝫ ipsiꝫ ecclie cathedralis N. vbi cōis erat hominū introitꝫ: aīo et intētiōe eidē dño N. turpiꝫ iniuriādi affixit et apponi ꝑcurauit: in ipsiꝫ dñi N. et statꝫ ac fame sue nō modicā cōfusiōnē et infamiā honoris sui lesionē palam et publice.

Itē qꝫ lz ipi Jo. añ hmōi affixiōni ꝑ aliqꝫ honestos et ꝑbos viros itelligētes ipm illas cedulas affigi velle facere ꝑuasū charitatiue fuisset ne tales affigeret: cū illd̄ ad īgminā et ifamiā dci dñi n. tēderet: ipē nibilo miꝫ n. et h̄ n̄ mitigatꝫ lz ꝑtinaciōꝫ scūs: hmōi suū. ꝑpositū mīme imutauit: qñimo ipas cedulas vt ꝑdicatꝫ ī iniuriādi

Item qꝫ (cū dñi N. publicari ordiāuit publice palā et notorie. apd̄ curiales noticiā hmōi cāc habēn̄ fuit erat z ē cōis opinio: vera credulitas et publica fama qꝫ q̄cqd̄ ī ipa cā ꝑ ꝑte ipiꝫ dñi N. fieret vt ipetraret qꝫ h̄ ex ꝑsilio et ordiatiōe ipsiꝫ dñi ꝑcederet. Et sic fuit.

Itē qꝫ de ꝑmissis oibꝫ et singulꝫ fuit et est publica vox et fama.

Itē qꝫ idē N. infamiā hmōi mltiplicās et iniurias iniuriꝫ acmulare intēdēs ore ꝑolluto falso publice corā mltꝫ ꝑuibꝫ et honestis ꝑsonis ꝑdicauit et dixit ipm dñm N. hmōi anticipatiōnē ꝑcurasse: et h̄ aīo et intētiōe dco dño N. iniuriādi: et ipsiꝫ dñi N. ifamiā

Itē qꝫ de ꝑmissis (et honoris sue denigꝫtōez palā et publice. iniuriꝫ mīme saturatꝫ: die. x. pñtꝫ mēf M. añ ꝑdicatꝫ dñi iterū ī dca ecclia cathedrali sessio ꝑsilij ꝑdicti celebraret et q̄ die snia suspēsiōnis pape Jo. ab administratiōe papali lata fuit. et ifinita ꝑpli multitudine ad ipam eccliam cōfluebat: ipē N. q̄ ad appetitū denigꝫtōis fame ipsiꝫ dñi N. z eidē iniuriāz ifaciabilis: faciēs q̄sdā als cedulas famosiores: portis et valuis seu ostiꝫ ipsiꝫ ecclie cathedral' a ꝑtibꝫ septētrionali z meridionali: et diuersꝫ aliꝫ portis diuersaz eccliaz ciuitatꝫ N. apponi et affigi fecit z ꝑcurauit: ꝑut ipē cedula affixit: in specie et a pluribꝫ lecte fuerūt. in q̄bꝫ ipse dñs N. notorie infamatus: scādaloꝝus ribaldus traditor et falsariꝫ manifestꝫ: ac diuersꝫ crimibꝫ irrentꝫ noiabat: in ipsiꝫ N. q̄uissimā iniuriā et detractiōnē honorisqꝫ sui z fame denigꝫtōnē z obnubilatiōnē palā z publice.